ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (24/7/2023)
Sáng:   - Dự họp thông qua báo cáo giữa nhiệm kỳ thực hiện NQ Đại hội Đảng bộ tỉnh tại tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều: - Dự Hội nghị biểu dương Người có công với cách mạng tiêu biểu tại tỉnh (đ/c Hòa)

- Họp về thẩm định giá đất Sân vận động Khánh Hải tại tỉnh (Chủ tịch)

Thứ Ba (25/7/2023)

Sáng:   Lãnh đạo huyện dự Hội nghị thông tin tuyên tuyền và lắng nghe ý kiến Nhân dân quý II tại tỉnh

và dự họp tình hình thực hiện các dự án Giao thông tại tỉnh.

Chiều: - Dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Tư (26/7/2023)

Sáng - Dự diễn tập thử chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ Thị trấn Khánh Hải (Chủ tịch)

- Họp Hội đồng thẩm định hỗ trợ chính sách nông nghiệp, tưới nước tiết kiệm, chuyển đổi cây

trồng huyện (đ/c Hòa)

Chiều - Đi cơ sở (Chủ tịch)

- Họp sơ kết quý II Ban đại diện NHCSXH tỉnh (đ/c Hòa)

* Dự Lễ Thắp nến tri ân và cầu siêu các Anh hùng liệt sĩ năm 2023 _ 19 giờ 00 tại Nghĩa trang

liệt sĩ tỉnh (đc Hòa)

Thứ Năm (27/7/2023)

Sáng:   - Dự Khai mạc diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ Thị trấn Khánh Hải (Chủ tịch)

- Dự giám sát chuyên đề của Ban Pháp chế HĐND tỉnh về công tác phòng, chống tội phạm và tệ

nạn ma túy…tại Công an huyện (đ/c Hòa)

Chiều: - Dự diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ Thị trấn Khánh Hải (Chủ tịch)

- Thăm hỏi, trao quà tri ân mẹ VNAH tại Phương Hải (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (28/7/2023)

Sáng:   - Dự diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ Thị trấn Khánh Hải (Chủ tịch)

- Đi cơ sở (đ/c Hòa)

Chiều: - Dự nghe báo cáo công tác chuyển đổi số tại Huyện ủy (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-23T07:16:22+0700

		2023-07-23T07:59:58+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-23T08:00:44+0700